
PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ MODULIAI 
Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kompetencijoms įgyti 

Pagrindinis 
* Autokrautuvo eksploatavimo (12 d.) turėti teisę vairuoti B kategorijos transporto priemonę; 

* Elektrinių krautuvų eksploatavimo (12 d.) 

* Moterų plaukų kirpimas ir dažymas  (34 d.) 

* Vyrų ir vaikų plaukų kirpimas  (34 d.) 

* Tvarkos virtuvėje palaikymas (modulis prie Virėjo modulinės profesinio mokymo programos T32101302) (12 d.) 

* Pusgaminių ir karštųjų patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas(45 d.) 

* Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų apipavidalinimas (23 d.) 

* Darbas CNC medienos apdirbimo centrais (45 d.) 

* Detalių gamyba ir apdirbimas mechaninio apdirbimo įrenginiais (45 d.) 

*Darbas pozicinėmis (vieno technologinio veiksmo) medienos apdirbimo staklėmis ir įrenginiais (45 d.) 

* Bendrųjų medienos apdirbimo veiklų vykdymas (12 d.) 

* Pasiruošimas atlikti suvirinimo darbus (23 d.) 

* Rankinis lankinis plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais glaistytaisiais elektrodais (23 d.) 

* Plieno jungčių kampinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu (pusautomačiu) apsauginių dujų 

aplinkoje (23 d.) 

* Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje (23 d.) 

* Bendrosios veiklos statybos objekte vykdymas (23 d.) 

* Statinių paviršių glaistymas ir dažymas rankiniu būdu (23 d.) 

* Statinių paviršių glaistymas ir dažymas mechanizuotu būdu  (23 d.) 

* Statinių paviršių dekoravimas (23 d.) 

* Vertikalių paviršių apdaila plytelėmis ir plytelių dangos remontas (23 d.) 

* Horizontalių paviršių apdaila plytelėmis ir plytelių dangos remontas (23 d.) 

* Statinio konstrukcijų tinkavimas rankiniais įrankiais (23 d.) 

* Statinio konstrukcijų tinkavimas mechanizuotu būdu ir tinko remontas (23 d.) 

* Darbo vietos ir įrangos paruošimas darbui, prekių paruošimas pardavimui(modulis prie Pardavėjo-kasininko 

modulinės profesinio mokymo programos T32041601) (23 d.) 

* Prekių priėmimas ir sandėliavimas (23 d.) 

* Pirkėjų aptarnavimas (45 d.) 

* Pasiruošimas aptarnauti svečius (23 d.) 

* Svečių aptarnavimas (23 d.) 

* Baro paruošimas, jo priežiūra ir svečių aptarnavimas (12 d.) 

* Barmeno darbo organizavimas (12 d.) 

* Gėrimų, kokteilių, nesudėtingų šaltųjų ir karštųjų užkandžių gaminimas bei patiekimas (34 d.) 

Vidurinis 
* Darbo vietos paruošimas (modulis prie Konditerio modulinės profesinio mokymo programos T43101302)(12 d.) 

* Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba   (45 d.) 

* Konditerijos pusgaminių ir puošimo elementų gamyba (34 d.) 

* Mielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba  (23 d.) 

* Kreminės konditerijos gamyba  (23 d.) 

* Aparatinių neinvazinių veido ir kūno odos priežiūros procedūrų atlikimas (23 d.) 

* Rankų ir kojų priežiūra (34 d.) 

* Detalių gamybos proceso nustatymas ir vykdymas metalo mechaninio apdirbimo įrenginiais (45 d.) 

* Bendrieji elektrotechnikos ir elektronikos darbai, silpnų srovių įrenginių įrengimas ir eksploatavimas (23 d.) 

* Elektros įrenginių eksploatavimas  (45 d.) 

* Žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir galios įrenginių instaliacijos įrengimas ir eksploatavimas, prijungimo linijų ir 

elektros energijos apskaitos įrenginių montavimas ir eksploatavimas (12 d.) 

* Skirstomojo tinklo 0,4–35 kV ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros įrenginių įrengimas ir eksploatavimas  

(23 d.) 

* TR1 kategorijos traktorių vairavimas (12 d.) 

* TR2 kategorijos traktorių vairavimas (12 d.) 



* SZ kategorijos savaeigių žemės ūkio mašinų vairavimas (12 d).  

* SM kategorijos savaeigių žemės kasimo ir transportavimo (12 d.) 

Aukštos pridėtinės vertės 
*Elektrinių komutacinių įrenginių ir variklių montavimas ir techninė priežiūra (34 d.) 

*Elektroninių įrenginių montavimas ir techninė priežiūra (34 d.) 

*Pneumatinių ir hidraulinių įrenginių montavimas ir techninė priežiūra (34) 

*Programuojamų automatikos įrenginių montavimas, programavimas ir techninė priežiūra (23 d.) 

*Įrenginių mechatroninių sistemų kasdienė priežiūra ir valdymo programų sudarymas (34 d.) 

*Įrenginio gamybos operacijų savarankiškas planavimas ir vykdymas (23 d.) 

*Hibridinių ir elektrinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas (45 d.) 

*Transporto priemonių apsaugos, komforto ir pasyvaus saugumo sistemų elektros įrenginių priežiūra ir remontas (23 d.) 

*Transporto priemonių elektros įrenginių techninė priežiūra ir remontas (24 d.) 
 

* Centre vykdomas neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimas, skirtas asmenų 

turimoms žinioms, įgūdžiams ir gebėjimams patikrinti, siekiant gauti atitinkamos profesinės kvalifikacijos diplomą 

arba kompetenciją patvirtinantį pažymėjimą. (Tiesioginiame darbe, savanoriškoje veikloje, neformalaus mokymo 

kursuose, stažuotėse ar kitu neformaliu ar savišvietos būdu įgijote tam tikrų praktinių įgūdžių ir kompetencijų, bet 

neturintiems tai patvirtinančio diplomo ar kompetencijos pažymėjimo). 
 

* Mokymas vyksta mokykline arba pameistrystės mokymo forma. 
 

Mokslas mokamas (darbdavio arba asmeninėmis lėšomis). 

Galimas finansavimas Užimtumo tarnybos lėšomis  

Daugiau informacijos  https://uzt.lt/prof_mokymas/profesinis-mokymas/ 

Kreiptis: dėl profesinio mokymo vykdymo APRC Paslaugų verslo skyrius, A. Sakalausko g.10, Alytus,  

tel. 8 683 65228 

 


